МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. АЛЕКСАНДРОВКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 16.09.2010 года № ___
О региональных экзаменационной

и конфликтной комиссиях Саратовской области

На основании приказов министерства образования Саратовской области от 10.09.2010г. №2275 «О региональной экзаменационной комиссии Саратовской области», от 10.09.2010г. №2276 «О конфликтной комиссии Саратовской области», №346 от 10.09.2010г. «О региональных экзаменационной и конфликтной комиссиях Саратовской области» и в целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации 9, 11 (12) классов в 2011 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Координатору по организации и проведению Г(И)А и ЕГЭ в 2010-2011 учебном году. заместителю директора по учебной работе Александровой С.И.:

1.1. Довести до сведения всех участников государственной (итоговой) аттестации 2011 года Положения о региональной и конфликтной комиссиях, утвержденные вышеуказанными приказами министерства образования в срок до 25.12.2010г.
Директор школы                        А.Ю. Чихирёв

С приказом ознакомлена:                            С.И. Александрова